
UCHWAŁA NR XXXIX/253/14
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 750.506 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 750.506 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3, 5 i 6 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXXI/194/13 z dnia 17 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2014, który otrzymuje brzmienie jak 
załączniki nr 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem - 38.379.794 zł 

1) dochody bieżące - 34.579.664 zł 

2) dochody majątkowe - 3.800.130 zł. 

2. Plan wydatków ogółem - 41.616.794 zł 

1) wydatki bieżące - 33.722.890 zł 

2) wydatki majątkowe - 7.893.904 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.237.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z emisji papierów wartościowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

1) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 1928D96C-87BD-48D8-8AF6-3FC24EA3804E. Podpisany



Strona 1 z 4

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2014 rok
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

9 975,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 975,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 40 000,00Transport i łączność -40 000,00 40 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 40 000,00Drogi publiczne gminne -40 000,00 40 000,00 40 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na  
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2330 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

59 400,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 40 000,00 59 400,00

majątkowe

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/253/14
Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej
z dnia 30 października 2014 r.

Id: 1928D96C-87BD-48D8-8AF6-3FC24EA3804E. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 4

0,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 1 665 441,00Administracja publiczna 0,00 2 810,00 1 668 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

22 320,00 0,00 0,00 22 320,00

75023 6 559,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 810,00 9 369,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 059,00 0,00 2 810,00 8 869,00

756 10 629 996,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 6 540,00 10 636 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 1 228 700,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 6 540,00 1 235 240,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu0480 175 000,00 0,00 6 540,00 181 540,00

801 519 535,00Oświata i wychowanie 0,00 36 715,00 556 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 75 840,00Szkoły podstawowe 0,00 16 998,00 92 838,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 24 202,00 0,00 16 998,00 41 200,00

80104 241 001,00Przedszkola 0,00 14 322,00 255 323,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 29 655,00 0,00 9 750,00 39 405,00

Id: 1928D96C-87BD-48D8-8AF6-3FC24EA3804E. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3 z 4

Wpływy z różnych dochodów0970 859,00 0,00 4 572,00 5 431,00

80113 0,00Dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 930,00 1 930,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 930,00 1 930,00

80148 2 447,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 3 465,00 5 912,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 447,00 0,00 3 465,00 5 912,00

853 178 962,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 20 472,00 199 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

168 260,00 0,00 0,00 168 260,00

85305 10 702,00Żłobki 0,00 20 472,00 31 174,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 10 702,00 0,00 10 700,00 21 402,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 3 472,00 3 472,00

854 258 713,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 876,00 261 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85401 0,00Świetlice szkolne 0,00 2 876,00 2 876,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 876,00 2 876,00

29 732 901,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

346 961,00 0,00 0,00 346 961,00

0,00 69 413,00 29 802 314,00

majątkowe

010 455 210,00Rolnictwo i łowiectwo -187 554,00 0,00 267 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

455 210,00 -187 554,00 0,00 267 656,00

01010 455 210,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -187 554,00 0,00 267 656,00

455 210,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-187 554,00 0,00 267 656,00

Id: 1928D96C-87BD-48D8-8AF6-3FC24EA3804E. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 4 z 4

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 455 210,00 -187 554,00 0,00 267 656,00

400 2 647 461,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i  
wodę

-500 000,00 0,00 2 147 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 647 461,00 -500 000,00 0,00 2 147 461,00

40002 2 647 461,00Dostarczanie wody -500 000,00 0,00 2 147 461,00

2 647 461,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-500 000,00 0,00 2 147 461,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 2 647 461,00 -500 000,00 0,00 2 147 461,00

900 968 333,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -132 365,00 0,00 835 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

968 333,00 -132 365,00 0,00 835 968,00

90001 968 333,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód -132 365,00 0,00 835 968,00

968 333,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-132 365,00 0,00 835 968,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 968 333,00 -132 365,00 0,00 835 968,00

4 620 049,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 420 049,00 -819 919,00 0,00 3 600 130,00

-819 919,00 0,00 3 800 130,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

4 707 975,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 707 975,00

Id: 1928D96C-87BD-48D8-8AF6-3FC24EA3804E. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 5 z 4

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 130 300,00

4 767 010,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-819 919,00 0,00 3 947 091,00

-859 919,00 38 379 794,00109 413,00

Strona 6Id: 1928D96C-87BD-48D8-8AF6-3FC24EA3804E. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 7

Plan wydaków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2014 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 25 000,00

25 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

0,00

Ochotnicze straże pożarne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 000,00

25 000,00 25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

25 000,00 25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

969 372,00 21 372,00 0,00 0,00 0,00 21 372,00 0,00 948 000,00948 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

25 000,00
994 372,00 46 372,00

25 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

46 372,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

948 000,00
0,00
0,00

948 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

742 907,00 156 137,00 0,00151 137,00 0,00 0,00 586 770,00586 770,005 000,00 0,00 0,00 576 770,00 0,00151 137,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 566 453,00

11 100,00

-187 554,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

156 137,00

0,00

0,00

151 137,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 137,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 316,00

11 100,00

-187 554,00

410 316,00

11 100,00

-187 554,00

400 316,00

11 100,00

-187 554,00

0,00

0,00

0,00

01010

586 770,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 770,00 586 770,00 576 770,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-187 554,00

11 100,00

410 316,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 316,00

11 100,00

-187 554,00

410 316,00

11 100,00

-187 554,00

400 316,00

11 100,00

-187 554,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

455 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 455 210,00 455 210,00 455 210,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-187 554,00

0,00

267 656,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

267 656,00

0,00

-187 554,00

267 656,00

0,00

-187 554,00

267 656,00

0,00

-187 554,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

121 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 121 560,00 121 560,00 121 560,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 100,00

132 660,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132 660,00

11 100,00

0,00

132 660,00

11 100,00

0,00

132 660,00

11 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z dnia 30 października 2014 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/253/14
Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1928D96C-87BD-48D8-8AF6-3FC24EA3804E. Podpisany



 

Strona 2 z 7

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

3 979 970,00 39 028,00 0,0039 028,00 0,00 0,00 3 940 942,003 940 942,000,00 0,00 0,00 3 940 942,00 0,0039 028,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 449 863,00

29 893,00

-560 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

39 028,00

0,00

0,00

39 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 410 835,00

29 893,00

-560 000,00

3 410 835,00

29 893,00

-560 000,00

3 380 942,00

0,00

-560 000,00

0,00

0,00

0,00

40002

3 979 970,00

Dostarczanie wody

39 028,00 0,0039 028,00 39 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 940 942,00 3 940 942,00 3 940 942,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-560 000,00

29 893,00

3 449 863,00 39 028,00

0,00

0,00

39 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 410 835,00

29 893,00

-560 000,00

3 410 835,00

29 893,00

-560 000,00

3 380 942,00

0,00

-560 000,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29 893,00

29 893,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 893,00

29 893,00

0,00

29 893,00

29 893,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 647 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 647 461,00 2 647 461,00 2 647 461,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500 000,00

0,00

2 147 461,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 147 461,00

0,00

-500 000,00

2 147 461,00

0,00

-500 000,00

2 147 461,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 293 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 293 481,00 1 293 481,00 1 293 481,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 000,00

0,00

1 233 481,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 233 481,00

0,00

-60 000,00

1 233 481,00

0,00

-60 000,00

1 233 481,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 179 049,00 773 272,00 2 500,00773 272,00 0,00 0,00 1 405 777,001 405 777,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00770 772,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 230 349,00

51 300,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

823 272,00

50 000,00

0,00

823 272,00

50 000,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

820 772,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 407 077,00

1 300,00

0,00

1 407 077,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 152 475,00

Drogi publiczne gminne

766 698,00 2 500,00766 698,00 764 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 777,00 1 385 777,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

51 300,00

2 203 775,00 816 698,00

50 000,00

0,00

816 698,00

50 000,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

814 198,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 387 077,00

1 300,00

0,00

1 387 077,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

287 999,00 287 999,00 0,00 287 999,00 0,00 0,00287 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

337 999,00 337 999,00

50 000,00

0,00

337 999,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

337 999,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 385 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 385 777,00 1 385 777,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

1 387 077,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 387 077,00

1 300,00

0,00

1 387 077,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 944 332,00 1 910 956,00 20 000,001 910 956,00 0,00 0,00 33 376,0033 376,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 890 956,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 954 332,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 920 956,00

10 000,00

0,00

1 920 956,00

10 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

1 900 956,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 376,00

0,00

0,00

33 376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

1 926 452,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 893 076,00 20 000,001 893 076,00 1 873 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 376,00 33 376,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

1 936 452,00 1 903 076,00

10 000,00

0,00

1 903 076,00

10 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

1 883 076,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 376,00

0,00

0,00

33 376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

46 532,00 46 532,00 0,00 46 532,00 0,00 0,0046 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

56 532,00 56 532,00

10 000,00

0,00

56 532,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

56 532,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 929 030,00 2 929 030,00 2 020 643,002 707 317,00 30 000,00 0,00 0,000,00161 840,00 29 873,00 0,00 0,00 0,00686 674,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 960 440,00

56 410,00

-25 000,00 0,00

0,00

29 873,00181 840,00

20 000,00

0,00

2 960 440,00

56 410,00

-25 000,00

2 743 727,00

36 410,00

0,00

2 026 153,00

5 510,00

0,00

717 574,00

30 900,00

0,00

5 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

97 900,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

97 900,00 0,001 900,00 1 900,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

116 000,00

20 000,00

0,000,00

21 600,00

119 500,00 119 500,00

21 600,00

0,00

3 500,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0096 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

116 000,00 116 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

116 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1928D96C-87BD-48D8-8AF6-3FC24EA3804E. Podpisany



 

Strona 3 z 7

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 314,00 1 314,00 0,00 1 314,00 0,00 0,001 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 600,00

2 914,00 2 914,00

1 600,00

0,00

2 914,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

2 914,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 200 146,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 200 146,00 1 633 400,002 112 306,00 478 906,00 30 000,00 57 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

57 840,00

0,00

0,00-25 000,00

22 510,00

2 197 656,00 2 197 656,00

22 510,00

-25 000,00

2 134 816,00

22 510,00

0,00

1 638 910,00

5 510,00

0,00

495 906,00

17 000,00

0,00

5 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 209 104,00 1 209 104,00 1 209 104,00 0,00 0,00 0,001 209 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 100,00

1 214 204,00 1 214 204,00

5 100,00

0,00

1 214 204,00

5 100,00

0,00

1 214 204,00

5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

213 340,00 213 340,00 213 340,00 0,00 0,00 0,00213 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

410,00

213 750,00 213 750,00

410,00

0,00

213 750,00

410,00

0,00

213 750,00

410,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

16 000,00 16 000,00

2 000,00

0,00

16 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

24 656,00 24 656,00 0,00 24 656,00 0,00 0,0024 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

39 656,00 39 656,00

15 000,00

0,00

39 656,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

39 656,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

63 803,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

63 803,00 0,0029 930,00 29 930,00 0,00 4 000,00 29 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 29 873,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,000,00

12 300,00

76 103,00 76 103,00

12 300,00

0,00

42 230,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 230,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 060,00 15 060,00 0,00 15 060,00 0,00 0,0015 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 300,00

27 360,00 27 360,00

12 300,00

0,00

27 360,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 300,00

0,00

27 360,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

148 021,00 148 021,00 61 420,00136 021,00 0,00 0,00 0,000,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0074 601,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 152 021,00

4 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

152 021,00

4 000,00

0,00

140 021,00

4 000,00

0,00

61 420,00

0,00

0,00

78 601,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

132 221,00

Ochotnicze straże pożarne

132 221,00 61 420,00120 221,00 58 801,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,000,00

4 000,00

136 221,00 136 221,00

4 000,00

0,00

124 221,00

4 000,00

0,00

61 420,00

0,00

0,00

62 801,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 905,00 7 905,00 0,00 7 905,00 0,00 0,007 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

11 905,00 11 905,00

4 000,00

0,00

11 905,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

11 905,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

14 483 308,00 14 483 308,00 10 378 524,0012 657 625,00 1 647 222,00 0,00 0,000,00178 461,00 0,00 0,00 0,00 0,002 279 101,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 495 174,00

48 715,00

-36 849,00 0,00

0,00

0,00178 461,00

0,00

0,00

14 495 174,00

48 715,00

-36 849,00

12 669 491,00

48 715,00

-36 849,00

10 398 460,00

46 785,00

-26 849,00

2 271 031,00

1 930,00

-10 000,00

1 647 222,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 399 782,00

Szkoły podstawowe

7 399 782,00 4 960 306,005 940 140,00 979 834,00 1 345 613,00 114 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

114 029,00

0,00

0,00-8 168,00

18 998,00

7 410 612,00 7 410 612,00

18 998,00

-8 168,00

5 950 970,00

18 998,00

-8 168,00

4 971 136,00

18 998,00

-8 168,00

979 834,00

0,00

0,00

1 345 613,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 825 812,00 3 825 812,00 3 825 812,00 0,00 0,00 0,003 825 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 616,00

3 843 428,00 3 843 428,00

17 616,00

0,00

3 843 428,00

17 616,00

0,00

3 843 428,00

17 616,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1928D96C-87BD-48D8-8AF6-3FC24EA3804E. Podpisany Strona 9



 

Strona 4 z 7

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

323 797,00 323 797,00 323 797,00 0,00 0,00 0,00323 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 168,00

0,00

315 629,00 315 629,00

0,00

-8 168,00

315 629,00

0,00

-8 168,00

315 629,00

0,00

-8 168,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

707 868,00 707 868,00 707 868,00 0,00 0,00 0,00707 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 382,00

709 250,00 709 250,00

1 382,00

0,00

709 250,00

1 382,00

0,00

709 250,00

1 382,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

956 357,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

956 357,00 662 125,00770 299,00 108 174,00 173 821,00 12 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 237,00

0,00

0,00-12 434,00

0,00

943 923,00 943 923,00

0,00

-12 434,00

757 865,00

0,00

-12 434,00

649 691,00

0,00

-12 434,00

108 174,00

0,00

0,00

173 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

536 256,00 536 256,00 536 256,00 0,00 0,00 0,00536 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

524 256,00 524 256,00

0,00

-12 000,00

524 256,00

0,00

-12 000,00

524 256,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

32 278,00 32 278,00 32 278,00 0,00 0,00 0,0032 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-434,00

0,00

31 844,00 31 844,00

0,00

-434,00

31 844,00

0,00

-434,00

31 844,00

0,00

-434,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 004 190,00

Przedszkola

1 004 190,00 694 097,00869 691,00 175 594,00 127 788,00 6 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 711,00

0,00

0,00-10 000,00

1 417,00

995 607,00 995 607,00

1 417,00

-10 000,00

861 108,00

1 417,00

-10 000,00

695 514,00

1 417,00

0,00

165 594,00

0,00

-10 000,00

127 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

540 363,00 540 363,00 540 363,00 0,00 0,00 0,00540 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

750,00

541 113,00 541 113,00

750,00

0,00

541 113,00

750,00

0,00

541 113,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

94 843,00 94 843,00 94 843,00 0,00 0,00 0,0094 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

667,00

95 510,00 95 510,00

667,00

0,00

95 510,00

667,00

0,00

95 510,00

667,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

77 180,00 77 180,00 0,00 77 180,00 0,00 0,0077 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

67 180,00 67 180,00

0,00

-10 000,00

67 180,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

67 180,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 592 834,00

Gimnazja

3 592 834,00 3 042 909,003 554 180,00 511 271,00 0,00 38 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 654,00

0,00

0,00-6 247,00

0,00

3 586 587,00 3 586 587,00

0,00

-6 247,00

3 547 933,00

0,00

-6 247,00

3 036 662,00

0,00

-6 247,00

511 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

204 010,00 204 010,00 204 010,00 0,00 0,00 0,00204 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 247,00

0,00

197 763,00 197 763,00

0,00

-6 247,00

197 763,00

0,00

-6 247,00

197 763,00

0,00

-6 247,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

652 032,00

Dowożenie uczniów do szkół

652 032,00 269 122,00648 682,00 379 560,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 350,00

0,00

0,000,00

1 930,00

653 962,00 653 962,00

1 930,00

0,00

650 612,00

1 930,00

0,00

269 122,00

0,00

0,00

381 490,00

1 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

163 492,00 163 492,00 0,00 163 492,00 0,00 0,00163 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 930,00

165 422,00 165 422,00

1 930,00

0,00

165 422,00

1 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 930,00

0,00

165 422,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

428 042,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

428 042,00 362 151,00425 332,00 63 181,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 710,00

0,00

0,000,00

26 370,00

454 412,00 454 412,00

26 370,00

0,00

451 702,00

26 370,00

0,00

388 521,00

26 370,00

0,00

63 181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

277 153,00 277 153,00 277 153,00 0,00 0,00 0,00277 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 865,00

303 018,00 303 018,00

25 865,00

0,00

303 018,00

25 865,00

0,00

303 018,00

25 865,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1928D96C-87BD-48D8-8AF6-3FC24EA3804E. Podpisany Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 5 z 7

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

56 949,00 56 949,00 56 949,00 0,00 0,00 0,0056 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

505,00

57 454,00 57 454,00

505,00

0,00

57 454,00

505,00

0,00

57 454,00

505,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

173 800,00 173 800,00 31 000,00128 800,00 45 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0097 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 180 340,00

6 540,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

180 340,00

6 540,00

0,00

135 340,00

6 540,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00

104 340,00

6 540,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

148 800,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

148 800,00 31 000,00118 800,00 87 800,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 540,00

155 340,00 155 340,00

6 540,00

0,00

125 340,00

6 540,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00

94 340,00

6 540,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

51 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 0,0051 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 540,00

57 840,00 57 840,00

6 540,00

0,00

57 840,00

6 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 540,00

0,00

57 840,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

330 306,00 330 306,00 119 565,00161 553,00 0,00 0,00 0,000,00493,00 168 260,00 0,00 0,00 0,0041 988,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 350 778,00

20 472,00

0,00 0,00

0,00

168 260,00493,00

0,00

0,00

350 778,00

20 472,00

0,00

182 025,00

20 472,00

0,00

133 737,00

14 172,00

0,00

48 288,00

6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

162 046,00

Żłobki

162 046,00 119 565,00161 553,00 41 988,00 0,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

493,00

0,00

0,000,00

20 472,00

182 518,00 182 518,00

20 472,00

0,00

182 025,00

20 472,00

0,00

133 737,00

14 172,00

0,00

48 288,00

6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

94 567,00 94 567,00 94 567,00 0,00 0,00 0,0094 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 637,00

108 204,00 108 204,00

13 637,00

0,00

108 204,00

13 637,00

0,00

108 204,00

13 637,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,0017 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

535,00

17 735,00 17 735,00

535,00

0,00

17 735,00

535,00

0,00

17 735,00

535,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,004 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 300,00

10 400,00 10 400,00

6 300,00

0,00

10 400,00

6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 300,00

0,00

10 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

756 340,00 756 340,00 374 944,00406 314,00 0,00 0,00 0,000,00350 026,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 370,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 784 065,00

33 031,00

-5 306,00 0,00

0,00

0,00350 026,00

0,00

0,00

784 065,00

33 031,00

-5 306,00

434 039,00

33 031,00

-5 306,00

402 669,00

33 031,00

-5 306,00

31 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

407 627,00

Świetlice szkolne

407 627,00 374 944,00406 314,00 31 370,00 0,00 1 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 313,00

0,00

0,00-5 306,00

33 031,00

435 352,00 435 352,00

33 031,00

-5 306,00

434 039,00

33 031,00

-5 306,00

402 669,00

33 031,00

-5 306,00

31 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

287 717,00 287 717,00 287 717,00 0,00 0,00 0,00287 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 611,00

320 328,00 320 328,00

32 611,00

0,00

320 328,00

32 611,00

0,00

320 328,00

32 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

25 677,00 25 677,00 25 677,00 0,00 0,00 0,0025 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 306,00

0,00

20 371,00 20 371,00

0,00

-5 306,00

20 371,00

0,00

-5 306,00

20 371,00

0,00

-5 306,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

53 872,00 53 872,00 53 872,00 0,00 0,00 0,0053 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

420,00

54 292,00 54 292,00

420,00

0,00

54 292,00

420,00

0,00

54 292,00

420,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 040 894,00 1 582 503,00 68 609,001 568 911,00 0,00 0,00 1 458 391,001 458 391,000,00 13 592,00 0,00 1 407 833,00 0,001 500 302,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 806 636,00

50 932,00

-285 190,00 0,00

0,00

13 592,000,00

0,00

0,00

1 633 435,00

50 932,00

0,00

1 614 843,00

45 932,00

0,00

68 609,00

0,00

0,00

1 546 234,00

45 932,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 173 201,00

0,00

-285 190,00

1 173 201,00

0,00

-285 190,00

1 153 643,00

0,00

-254 190,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1928D96C-87BD-48D8-8AF6-3FC24EA3804E. Podpisany Strona 11



 

Strona 6 z 7

90001

1 456 401,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

3 010,00 0,003 010,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 453 391,00 1 453 391,00 1 407 833,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-280 190,00

0,00

1 176 211,00 3 010,00

0,00

0,00

3 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 173 201,00

0,00

-280 190,00

1 173 201,00

0,00

-280 190,00

1 153 643,00

0,00

-254 190,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

45 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 45 558,00 45 558,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-26 000,00

0,00

19 558,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 558,00

0,00

-26 000,00

19 558,00

0,00

-26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

968 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 968 333,00 968 333,00 968 333,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-132 365,00

0,00

835 968,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

835 968,00

0,00

-132 365,00

835 968,00

0,00

-132 365,00

835 968,00

0,00

-132 365,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 439 500,00 439 500,00 439 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-121 825,00

0,00

317 675,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

317 675,00

0,00

-121 825,00

317 675,00

0,00

-121 825,00

317 675,00

0,00

-121 825,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 000 000,00

Gospodarka odpadami

1 000 000,00 63 149,001 000 000,00 936 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 000,00

1 011 000,00 1 011 000,00

11 000,00

0,00

1 011 000,00

11 000,00

0,00

63 149,00

0,00

0,00

947 851,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

11 000,00 11 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

305 212,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

305 212,00 0,00305 212,00 305 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 932,00

320 144,00 320 144,00

14 932,00

0,00

320 144,00

14 932,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320 144,00

14 932,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

41 012,00 41 012,00 0,00 41 012,00 0,00 0,0041 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 932,00

55 944,00 55 944,00

14 932,00

0,00

55 944,00

14 932,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 932,00

0,00

55 944,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

162 342,00

Pozostała działalność

157 342,00 5 460,00143 750,00 138 290,00 0,00 0,00 13 592,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 592,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

25 000,00

182 342,00 182 342,00

25 000,00

0,00

163 750,00

20 000,00

0,00

5 460,00

0,00

0,00

158 290,00

20 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

130 790,00 130 790,00 0,00 130 790,00 0,00 0,00130 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

150 790,00 150 790,00

20 000,00

0,00

150 790,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

150 790,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

353 200,00 353 200,00 0,0058 200,00 295 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0058 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 355 200,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

355 200,00

2 000,00

0,00

60 200,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 200,00

2 000,00

0,00

295 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

23 700,00

Obiekty sportowe

23 700,00 0,0023 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

25 700,00 25 700,00

2 000,00

0,00

25 700,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 700,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

11 500,00 11 500,00

2 000,00

0,00

11 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

11 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1928D96C-87BD-48D8-8AF6-3FC24EA3804E. Podpisany Strona 12



 

Strona 7 z 7

Wydatki razem:

36 689 953,00 28 753 598,00 22 143 517,00 13 910 445,00 8 233 072,00 3 029 326,00 2 737 433,00 7 936 355,007 936 355,00380 000,000,00463 322,00 6 417 644,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 463 322,00
0,00
0,00

2 757 433,00
20 000,00

0,00-1 099 899,00
324 393,00

35 914 447,00 28 968 543,00
282 100,00
-67 155,00

22 358 462,00
257 100,00
-42 155,00

13 977 788,00
99 498,00

-32 155,00

8 380 674,00
157 602,00
-10 000,00

3 009 326,00
5 000,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

380 000,00
0,00
0,00

6 945 904,00
42 293,00

-1 032 744,00

6 945 904,00
42 293,00

-1 032 744,00

5 427 000,00
11 100,00

-1 001 744,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

9 874,00 9 874,00 0,008 499,00 1 375,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,008 499,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 874,00

1 375,00

-1 375,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

9 874,00

1 375,00

-1 375,00

8 499,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 499,00

0,00

0,00

1 375,00

1 375,00

-1 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

9 874,00

Szkoły podstawowe

9 874,00 0,008 499,00 8 499,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 375,00

1 375,00

9 874,00 9 874,00

1 375,00

-1 375,00

8 499,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 499,00

0,00

0,00

1 375,00

1 375,00

-1 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

1 375,00 0,00 0,00 0,00 1 375,00 0,001 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 375,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 375,00

1 375,00 1 375,00

1 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 375,00

1 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 707 975,00 4 707 975,00 833 578,00 328 646,00 504 932,00 1 375,00 3 873 022,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 873 022,00
0,00
0,00-1 375,00

1 375,00
4 707 975,00 4 707 975,00

1 375,00
-1 375,00

833 578,00
0,00
0,00

328 646,00
0,00
0,00

504 932,00
0,00
0,00

1 375,00
1 375,00

-1 375,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1928D96C-87BD-48D8-8AF6-3FC24EA3804E. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/253/14 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 30 października 2014 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2014 roku 

* Realizacja w 2015 roku po uzyskaniu dofinansowania w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych, koszt całkowity 3.252.502 zł, w tym dotacja z budżetu państwa 1626.251 zł, Powiat Sokólski - 
500.000 zł, Gmina Dąbrowa Białostocka 1.126.251 zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1928D96C-87BD-48D8-8AF6-3FC24EA3804E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/253/14 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 30 października 2014 r. 

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych 

 
Dotacje dla 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

   

Dział Rozdział
 

Paragra
f Podmiot dotowany  

Kwota 
dotacji /w 
zł/ 

Celow
a 

Podmiotow
a 

Przedmiotowa
 

600 60014 6300 

Powiat Sokólski - Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1303B- Suchodolina-Sadowo-
Nowinka-Romanówka-Holiki-Majewo-
Trzcianka-do drogi wojewódzkiej nr 671 - 
dofinansowanie 

948000
   

754 75412 2710 Gmina Sokółka - Dofinansowanie działalności 
OSP 25000   

851 85195 2710 
Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej 
i Sokółce 

21372   

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej  618200  

921 92116 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej  373904  

Dotacja dla 
jednostek spoza 
sektora 
finansów 
publicznych 

   

Dział Rozdział
 

Paragra
f Nazwa zadania lub podmiot 

Celow
a 

Podmiotow
a 

Przedmiotowa
 

750 75023 2360 Wspieranie programów aktywizujących 
i integrujących środowisko lokalne 5000   

801 80101 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych w Bagnach, 
Reszkowcach, Suchodolinie, Kamiennej Nowej  1345613  

801 80101 2830 

Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 
edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 
Szkoła Podstawowa w Bagnach, Reszkowcach, 
Suchodolinie, Kamiennej Nowej 

 1375  

801 80103 2540 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych w Bagnach, Reszkowcach, 
Suchodolinie, Kamiennej Nowej 

 173821  

801 80104 2540 Prowadzenie Punktów Przedszkolnych  127788  

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1928D96C-87BD-48D8-8AF6-3FC24EA3804E. Podpisany Strona 1



851 85154 2630 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów 
alkoholowych   30000 

851 85195 2630 Rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych   15000 

900 90095 2830 Polski Związek Działkowców 5000   

921 92120 2720 Ochrona zabytków 20000   

926 92605 2830 Sport 295000
   

Ogółem: 1319372
 

2640701
 45000 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1928D96C-87BD-48D8-8AF6-3FC24EA3804E. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/253/14 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 30 października 2014 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych w 2014 r. 

 

Dział Rozdział Program gospodarki pozabudżetowej 

Stan środków 
finansowych 
na poczatek 

roku 

Dochody Wydatki 
Stan środków 

finansowych na 
koniec roku 

801 80101 Zespół Szkół Samorządowych 
w Dąbrowie Białostockiej 0 29 630 29 630 0 

801 80148 Zespół Szkół Samorządowych 
w Dąbrowie Białostockiej 0 354 680 354 680 0 

801 80148 Samorządowe Przedszkole w Dąbrowie 
Białostockiej 0 82 117 82 117 0 

801 80148 Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Różanymstoku 0 66 620 66 620 0 

801 80148 Szkoła Podstawowa w Zwierzyńcu 
Wielkim 0 24 303 24 303 0 

801 80148 Szkoła Podstawowa w Nierośnie 0 10 085 10 085 0 

  Razem: 0 567 435 567 435 0 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1928D96C-87BD-48D8-8AF6-3FC24EA3804E. Podpisany



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/253/14 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 30 października 2014 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

1 . Zmniejszono dochody budżetowe w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 187.554 zł, w tym: 

a) z tytułu dofinansowania ze środków POIiŚ projektu ”Budowa wodociągu w ul. Popiełuszki„ o kwotę 17.554 zł, 

b) z tytułu dofinansowania ze środków POIiŚ projektu ”Budowa wodociągu w ul. Armii Krajowej i w ul. Gen. N. 
Sulika w Dąbrowie Białostockiej„ o kwotę 170.000 zł. 

2. Zmniejszono dochody budżetowe w dziale 400 - Dostarczanie wody z tytułu dofinansowania ze środków 
RPOWP na lata 2007-2013 o kwotę 500.000 zł na zadanie p.n. "Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody" 
w ramach projektu "Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej w aglomeracji Dąbrowa Białostocka" . 

3. Zwiększono dochody budżetowe w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 
13.635 zł, w tym: 

a) z tytułu dofinansowania ze środków PROW na lata 2007-2013 projektu "Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenach wiejskich gminy Dąbrowa Białostocka„ na zadanie ”Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
w Gminie Dąbrowa Biał. - II etap" o kwotę 11.948 zł; 

b) z tytułu dofinansowania ze środków RPOWP na lata 2007-2013 na zadanie p.n. "Budowa kanalizacji sanitarnej 
w ul. Małyszówka i Wojska Polskiego w Dąbrowie Białostockiej" w ramach projektu "Rozbudowa 
infrastruktury wodno-ściekowej w aglomeracji Dąbrowa Białostocka" ze środków RPOWP na lata 2007-2013, 
o kwotę 1.687 zł; 

4. Zmniejszono dochody budżetowe w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 
146.000 zł, w tym: 

a) z tytułu dofinansowania ze środków POIiŚ zadania p.n. "Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Popiełuszki„ 
o kwotę 66.000 zł; 

b) z tytułu dofinansowania ze środków POIiŚ zadania p.n. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Armii 
Krajowej w Dąbrowie Białostockiej„ o kwotę 80.000 zł; 

5. Zwiększono ponadplanowe dochody budżetowe: 

a) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 2.810 zł z tytułu dofinansowania zatrudnienia pracowników 
w ramach prac interwencyjnych na podstawie zawartych umów z Powiatowym Urzędem Pracy; 

b) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 6.540.zł z tytułu opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu; 

c) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 36.715 zł z tytułu dofinansowania zatrudnienia pracowników 
w ramach prac interwencyjnych na podstawie zawartych umów z Powiatowym Urzędem Pracy, wpłat za pobyt 
dzieci w przedszkolu, wpłat pracowników z tytułu korekt ZUS; 

d) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 20.472 zl z tytułu dofinansowania 
zatrudnienia pracowników w ramach prac interwencyjnych na podstawie zawartych umów z Powiatowym 
Urzędem Pracy oraz wpłat za żywienie dzieci; 

e) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 2.876 zł z tytułu dofinansowania zatrudnienia 
pracowników w ramach prac interwencyjnych na podstawie zawartych umów z Powiatowym Urzędem Pracy. 

6. Przeniesień wydatków dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu. 

Id: 1928D96C-87BD-48D8-8AF6-3FC24EA3804E. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




